Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

No _

О протесте прокурора Владимирской области на часть 4
статьи 9 3акона Владимирской области от 27 ноября
2002 года Х!! 119-03 "О введении на территории Влади-
мирской области транспортного налога"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест прокурора Владимирской области на часть 4

статьи 9 Закона Владимирской области от 27 ноября 2002 годаИ2 119-0З "О вве-

дении на территории Владимирской области транспортного налога".

2. Направить настоящее постановление Губернатору Владимирской области

и прокурору Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\2012\ЗС 20 06\0 прот прокур во на ч4 ст9 зво от 27 11 2002
N!!1190З.dос 09.06.201211:14:00

-----------------------------------------------,

	00000001